romā sicut dñs dixerat ei supra xxij. ca. r diuidi tur in tres p. ca qz primo pauli appellatio inter ponit: secūdo s. appellate cōsul tur: ubi. Et cum dies aliqt. tercō roma mittit ca. xxvij. Circa pū mū dicitur.

k Festus aut volens gratiaz prestare iudeis qz timebat accu sari ab eis: sicut r plures alij qui in eodē officio p. fesserant. l Rndēs paulo nō ad eius ver ba p. pter que de buisset eū dimi tere tāqz sū cul pa. m Di xit. volens cum inducere vt cō sentiret in bie rusalē dicit? ibi iudicari: qd eāt paulo p. s. lio p. pter qd habu it cam appellan di: ad subdit.

n Ad tribu nal cesaris sto. qz festus nō ba bebat aucto: ita tem iudicādi nī si a cesare. cete ra patent vsqz ibi. o Me mo pōt me illis tonare. cuz sū innocēs: qd p. z. ex p. dicitis: qz iu dei nihil pofant

de grauibz p. bare in quib? eū accusabant: idō format suam appellatōem. v. p Cesarem appello. tanqz iu dicit? supiorē: ad quem licz appellare ab inferiori. q Tūc festus cum consilio locutus. i. habito consi lio cum sapientibus sibi assistentibus. r Respondit cesarem. r. deferendo appellatōni si cut iustum erat r dignum. r Et cum dies. h. dicit cō sequenter de paulo appellante queritur consilium qz tum ad missionis eius modum: r primo in eius absen tia: secundo in eius pntia: ubi. Altera autem die. Circa primū dicitur: Et cum dies aliquet transacti essent. ab appellatōne pauli. t Agrippa rex. iste fuit filius berodis agrippe quez percussit angelus domini: vt ba betur supra. xij. y Et bernice. soroz eius: vt dicit iosephus libro primo de iudaico bello. r Descen derunt cesaream ad salutandum Festum. r. tenebat enim iste agrippa regimē suū a cesare: ideo voluit salutare festum qui in iudea tenebat cesaris locum. ce tera patent vsqz ibi. y Postulantes aduersus

dei nihil pofant suam appellatōem. v. p Cesarem appello. tanqz iu dicit? supiorē: ad quem licz appellare ab inferiori. q Tūc festus cum consilio locutus. i. habito consi lio cum sapientibus sibi assistentibus. r Respondit cesarem. r. deferendo appellatōni si cut iustum erat r dignum. r Et cum dies. h. dicit cō sequenter de paulo appellante queritur consilium qz tum ad missionis eius modum: r primo in eius absen tia: secundo in eius pntia: ubi. Altera autem die. Circa primū dicitur: Et cum dies aliquet transacti essent. ab appellatōne pauli. t Agrippa rex. iste fuit filius berodis agrippe quez percussit angelus domini: vt ba betur supra. xij. y Et bernice. soroz eius: vt dicit iosephus libro primo de iudaico bello. r Descen derunt cesaream ad salutandum Festum. r. tenebat enim iste agrippa regimē suū a cesare: ideo voluit salutare festum qui in iudea tenebat cesaris locum. ce tera patent vsqz ibi. y Postulantes aduersus